Prefeitura Municipal de Bebedouro
Estado de São Paulo

Divisão de Despesas - Setor de Licitação
Praça José Stamato Sobrinho, nº 45 - Centro - Bebedouro/SP. - Cep. 14.701-900

Fone/Fax: (17) 3345 9116
Site: www.bebedouro.sp.gov.br

“Deus Seja Louvado”

A V I S O   D E   L I C I T A Ç Ã O

EDITAL Nº 19/2017 DA TOMADA DE PREÇOS Nº 04/2017

A Prefeitura Municipal de Bebedouro torna público para conhecimento de interessados,
que no dia 18 de abril de 2017, às 13:00 horas, no Protocolo da Prefeitura, no prédio
do Paço Municipal, localizado à Praça José Stamato Sobrinho nº 45, Centro, na cidade de
Bebedouro, Estado de São Paulo, serão recebidos os envelopes de nº 1 “Documentação”
e de nº 2 “Proposta de Preços” relativos à licitação modalidade Tomada de Preços nº
04/2017, do Tipo "Menor Preço Global", que tem por objeto a Contratação de Empresa
Especializada em Engenharia Civil, devidamente cadastrada no CREA, incluindo
Profissionais Habilitados, para Execução de Recapeamento Asfáltico em diversas
Ruas do Município de Bebedouro/SP., conforme plantas de localização das ruas
parte integrante dos Projetos Básicos, com recursos financeiros do CONTRATO DE
REPASSE Nº 822157/2015/MCIDADES/ CAIXA, que entre si celebraram a UNIÃO
FEDERAL, por intermédio do MINISTÉRIO DAS CIDADES, representado pela CAIXA
ECONÔMICA FEDERAL, e o MUNICÍPIO DE BEBEDOURO, objetivando a execução de
ações relativas ao planejamento urbano, e com contrapartida do MUNICÍPIO,
PROCESSO Nº 2586.1023159-93/2015 e do TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE
REPASSE Nº 822157/2015/MCIDADES/CAIXA, incluindo: material, mão-de-obra,
equipamentos, transportes, ferramentas, encargos e leis sociais, enfim tudo às
expensas da contratada, sob o Regime de Execução Indireta de Empreitada por Preço
Unitário, que serão abertos às 13:30 horas do mesmo dia.

O Edital e seus respectivos Anexos da Licitação serão fornecidos aos interessados
gratuitamente no site oficial do município: www.bebedouro.sp.gov.br, ou poderá ser
adquirido na Divisão de Despesas - Setor de Licitação, na Prefeitura Municipal de
Bebedouro, com endereço à Praça José Stamato Sobrinho, nº 45, Centro, neste Município,
através de cópia impressa ou cópia por meio magnético gravado em CD, mediante a
retirada e pagamento do Documento de Arrecadação Municipal - DAM no valor de R$
20,00 (Vinte reais), nos dias úteis, no horário de expediente bancário entre 11:00 às 15:00
horas, ou informações pelo telefone 0**17 3345 9100.

     Bebedouro/SP., 30 de março de 2017.

      Nelson Sanchez Filho
     Presidente da Comissão Municipal de Licitação

http://www.bebedouro.sp.gov.br/